Số 12 - 01 - 02 - 2010 CÔNG BÁO 3

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 40/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 01 năm 2010

QUYẾT ðỊNH
Về ñiều chỉnh Kế hoạch thực hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống

tham nhũng ñến năm 2020 ban hành kèm theo Quyết ñịnh

số 69/2009/Qð-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2009

của Ủy ban nhân dân thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 29 tháng 11 năm 2005 và Luật sửa

ñổi, bổ sung một số ñiều của Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 04 tháng 8 năm

2007;

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2009 của Chính phủ ban

hành Chiến lược quốc gia phòng, chống tham nhũng ñến năm 2020;

Xét ñề nghị của Chánh Thanh tra thành phố tại Công văn số 1104/TTTP-PCTH

ngày 10 tháng 12 năm 2009,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay ñiều chỉnh ñiểm C, Mục 1, Phần III của Kế hoạch thực hiện Chiến

lược quốc gia phòng, chống tham nhũng ñến năm 2020 ban hành kèm theo Quyết

ñịnh số 69/2009/Qð-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành

phố như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan thông tin

4 CÔNG BÁO Số 12 - 01 - 02 - 2010

ñại chúng ñẩy mạnh, duy trì thường xuyên, liên tục, có hệ thống việc tuyên truyền về

Chiến lược, kế hoạch thực hiện Chiến lược của thành phố và các chính sách pháp luật

về phòng, chống tham nhũng trên báo chí, sóng phát thanh, truyền hình bằng nhiều

chuyên trang, chuyên mục (thay vì trước ñây giao cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch chủ trì).

ðồng thời ñiều chỉnh nội dung Nhiệm vụ thuộc Kế hoạch thực hiện Chiến lược

quốc gia phòng, chống tham nhũng ñến năm 2020 ban hành kèm theo Quyết ñịnh số

69/2009/Qð-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố (số

thứ tự 7) như sau:

- Sở Thông tin và Truyền thông là ñơn vị chủ trì thực hiện Nhiệm vụ 1.

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch là ñơn vị chủ trì thực hiện Nhiệm vụ 2.

(Thay vì trước ñây giao cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch là ñơn vị chủ trì

thực hiện cả 02 Nhiệm vụ 1 và 2).

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giữ nguyên các nội dung

khác của Kế hoạch thực hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống tham nhũng ñến năm

2020 ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 69/2009/Qð-UBND ngày 21 tháng 9 năm

2009 của Ủy ban nhân dân thành phố.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Thủ trưởng các sở, ban,

ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện, các tổ chức và cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Lê Hoàng Quân